РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН
КОРСУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от « 23» декабря 2021 года                                       № 13
с.Корсунь

[bookmark: _Hlk67309027]Об отмене решения от 19.11.2021 г. № 5 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Корсунском  сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области, администрация Корсунского сельского поселения постановляет:
1. Признать решение от 19.11.2021 г. № 5 О внесении изменений в  Положение «О муниципальной службе в Корсунском сельском поселении»
утратившим силу.
      2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Верховского района на странице  Корсунского сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                          О.А.Гончарова